

平成27年度政務活動費収支報告書

議員名

難波 孝一

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	118,473	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	137,387	別添資料
資料購入費	61,166	別添資料
人件費	0	
事務所費	74,807	別添資料
合計	391,833	

3 残額

-31,833 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成27年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

難波 孝一

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成27年度 政務活動費		360,000			360,000
4	3	電話機購入	10		23,544	11,772	348,228
4	4	新聞代(聖教)	8		2,042	2,042	346,186
4	21	電気代	10		26,385	2,931	343,255
4	30	新聞代(山陽)	8		3,093	3,093	340,162
4	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	339,339
4	30	コピー機リース料	7		13,440	6,720	332,619
4	30	プロバイダー料	10		5,022	1,674	330,945
5	16	パソコン修理代	7		11,750	5,875	325,070
5	21	電気代	10		24,790	2,754	322,316
5	30	新聞代(山陽)	8		3,093	3,093	319,223
5	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	318,400
5	30	コピー機リース料	7		13,440	6,720	311,680
5	30	プロバイダー料	10		5,022	1,674	310,006
6	1	新聞代(聖教)	8		1,934	1,934	308,072
6	9	インク代	7		1,080	540	307,532
6	17	研修会参加費(第13回地方議会議員研修会)	2		25,000	25,000	282,532
6	19	電気代	10		19,708	2,189	280,343
6	30	新聞代(山陽)	8		3,093	3,093	277,250
6	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	276,427
6	30	コピー機リース料	7		13,440	6,720	269,707
6	30	プロバイダー料	10		5,022	1,674	268,033
7	7	プリンター購入	7		78,840	39,420	228,613
7	22	電気代	10		20,353	2,261	226,352
7	30	新聞代(山陽)	8		3,093	3,093	223,259
7	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	222,436
7	30	コピー機リース料	7		13,440	6,720	215,716

7	30	プロバイダー料	10		5,022	1,674	214,042
7	31	宿泊料(第13回地方議会議員研修会)	2		6,264	6,264	207,778
7	31	タクシー料金(第13回地方議会議員研修会)	2		396	396	207,382
8	5	インク代	7		2,160	1,080	206,302
8	21	電気代	10		23,547	2,616	203,686
8	26	インク代	7		4,806	2,403	201,283
8	30	新聞代(山陽)	8		3,093	3,093	198,190
8	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	197,367
8	30	コピー機リース料	7		13,440	6,720	190,647
8	30	プロバイダー料	10		5,022	1,674	188,973
9	1	新聞代(聖教)	8		1,887	1,887	187,086
9	24	電気代	10		17,955	1,995	185,091
9	30	新聞代(山陽)	8		3,093	3,093	181,998
9	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	181,175
9	30	プロバイダー料	10		5,022	1,674	179,501
9	30	研修費	2		73,160	73,160	106,341
9	30	コピー機リース料	7		13,440	6,720	99,621
10	4	お土産代(研修)	2		1,062	1,062	98,559
10	4	通信費(研修)	2		396	396	98,163
10	8~9	タクシー料金(研修)	2		1,245	1,245	96,918
10	8	宿泊料(研修)	2		10,950	10,950	85,968
10	21	電気代	10		19,261	2,140	83,828
10	28	インク代	7		4,806	2,403	81,425
10	30	新聞代(山陽)	8		3,093	3,093	78,332
10	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	77,509
10	30	プロバイダー料	10		5,022	1,674	75,835
10	30	コピー機リース料	7		13,440	6,720	69,115
11	2	新聞代(聖教)	8		1,934	1,934	67,181
11	2	携帯電話料金	10		10,446	3,482	63,699
11	20	電気代	10		22,124	2,458	61,241
11	22	インク代	7		2,916	1,458	59,783
11	25	インク代	7		2,916	1,458	58,325
11	30	プロバイダー料	10		5,022	1,674	56,651
11	30	コピー機リース料	7		13,440	6,720	49,931
11	30	新聞代(山陽)	8		3,093	3,093	46,838

